
1

Smlouva o dílo,

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli v souvislosti s nabídkou služeb
a techniky a v souladu s ustanovením § 2586 a následujících zákona č. 89/2012
(občanského zákoníku)

I.

Smluvní strany

Zhotovitel:

DLNK s.r.o., E. Beneše 470, 552 03 Česká Skalice,

zastoupená jednatelem společnosti Bc. Davidem Línkem,

zapsaná u rejstříkového soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 20041

IČO: 26012162

DIČ: CZ26012162

tel:

e-mail :

a

Objednatel:

Základní škola speciální a Praktická škola, Jaroměř, Palackého 142, 551 01
Jaroměř,

zastoupená ředitelkou paní Mgr. Zdenkou Gundzovou,

IČO: 4862 3733

DIČ: není plátce DPH

tel:
e-mail: gundzova@zsspecaddjaromer.cz

II.

Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení dodávky zboží
a služeb popsané v nabídce č. NAB260043 firmy DLNK s.r.o. pro objednatele ze
dne 6. 9. 2016. Tato nabídka je nedílnou součástí této smlouvy a je v ní popsán
způsob a rozsah plnění a cena ( dále jen nabídka ).

Cena celkem činí 64 570,- bez DPH.



 2 

III. 

 Doba plnění 
1. Dohodnuté plnění dle nabídky bude provedeno v době od 24. do 28. října 2016 dle 
požadavků objednatele. O předání díla bude vyhotoven předávací protokol s podpisy 
obou stran. 

2. V případě dalších požadavků ze strany objednatele na základě písemného 
dodatku smlouvy, může být doba zhotovení prodloužena, jak bude uvedeno 
v dodatku smlouvy. 

 

IV. 

 Cena 

1. Cena za předmět smlouvy vymezený v čl. II smlouvy je stanovena jako smluvní ve 
výši 64 570,- Kč bez DPH, z čehož část ve výši 37 390,- bez DPH bude fakturováno 
se sníženou sazbou DPH ve výši 15% a zbytek, ve výši 27 180,- bez DPH bude 
fakturováno se sazbou DPH ve výši 21%. 

2. Skutečná cena, která může být nižší než cena maximální, bude stanovena 
s ohledem na jednotkové ceny jednotlivých položek uvedených v nabídce, jak je 
vymezeno v čl. II smlouvy a s ohledem na výměry, respektive množství jednotlivých 
použitých jednotek. 

3. Zvýšení ceny nad sjednanou cenu je přípustné pouze : 
- v případě výskytu víceprací a předem neprojednaných nákladů nutných pro 
realizaci plnění, případně skutečností, které nebyly známy v době zadání a podpisu 
této smlouvy, podléhá vzájemnému odsouhlasení před započetím takových prací 
- v případě nárokování dalšího plnění ze strany objednatele nad rámec předmětu 
plnění uvedeného v čl. II smlouvy.  
4. V ceně plnění jsou zahrnuty náklady spojené s dopravou techniky a pracovníků 
zhotovitele na místo instalace. Běžná instalace nově dodané techniky je v ceně již 
zahrnuta. 

 

V. 

 Platební podmínky 

Pro úhradu předmětu plnění byly dohodnuty tyto platební podmínky: 
Po podpisu předávacího protokolu zhotovitel vystaví daňový doklad na celou částku 
plnění, objednatel uhradí částku do 14 dní. 
Zhotovitel pro realizaci díla nepožaduje žádnou zálohu. 

 

 

 

 

 



 3 

VI. 

 Způsob a podmínky plnění 
1. Místem plnění díla bude sídlo a provoz objednatele na adrese : Základní škola 
speciální a Praktická škola, Jaroměř, Palackého 142,  551 01 Jaroměř.  
 

 VII. 

 Odpovědnost 
Nároky obou smluvních stran se řídí přiměřeně dle § 2586 až 2619 občanského 
zákoníku. 

 

VIII. 

 Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. V případě, že zhotovitel nedodrží sjednanou dobu plnění, uhradí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení z nedodané části plnění dle 
článku II. této smlouvy. 
2. V případě prodlení objednatele s placením vyúčtované ceny plnění, uhradí 
objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 0,05 % z nezaplacené částky za každý den 
prodlení. 
3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné na základě vyúčtování  oprávněné 
strany do 14 dnů ode dne odeslání tohoto vyúčtování straně  povinné. 
4. Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana nezávisle na tom, 
zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti škoda, kterou lze 
samostatně vymáhat. 
 

IX. 

 Záruční podmínky 

Záruka na jednotlivé položky je uvedena v nabídce a dále v záručních podmínkách 
zhotovitele. 

 

X. 

 Změna a zrušení smlouvy 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oprávněnými zástupci obou stran. 

 

  

 

 

 



 4 

 

XI. 

 Závěrečná ustanovení 
1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se vzájemné vztahy  smluvních 
stran platnými českými právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. 
2. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží jedno. 
3. Tato smlouva je platná i účinná ode dne jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

4. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle a jako takovou ji po jejím přečtení stvrzují svými podpisy. 
5. Výše uvedený zástupce objednatele prohlašuje, že je oprávněn jménem  
objednatele tuto smlouvu uzavřít a zavazuje se uhradit zhotoviteli  škodu, která by 
mu vznikla, pokud by se toto prohlášení ukázalo nepravdivým. 
6. Obě smluvní strany souhlasí, že smlouva se uveřejní v plném rozsahu podle 
zákona o registru smluv a tuto povinnost splní strana objednatele.  

7. Pracovníci zhotovitele jsou povinni na pracovišti dodržovat stavebně technické, 
bezpečnostní a protipožární předpisy, jakož i předpisy BOZP, hygieny práce a další 
případné předpisy související se zhotovením díla. 
8. Zhotovitel prohlašuje, že se na místě seznámil se staveništěm a nejsou mu známy 
žádné okolnosti, které by bránily úspěšnému dokončení díla. 
 

 

V Trutnově, dne : 3. října 2016 

 

 

 

 

 

..........................     ........................ 

o b j e d n a t e l      z h o t o v i t e l 


